Договор № ______
 (на поставку технологического оборудования)
	г. Москва
	                                    ________________ 201___г.

[bookmark: _GoBack]ООО «ТСП», именуемое в дальнейшем «Поставщик» в лице генерального директора Баженова Федора Сергеевича с одной стороны, и ____________________________________________________
_______________________________________________ с другой стороны и именуемый в дальнейшем «Покупатель», совместно именуемые «Стороны» заключили настоящий Договор о нижеследующем:
Предмет договора
Поставщик обязуется на условиях настоящего Договора передать в собственность Покупателю товар (технологическое оборудование для технического обслуживания автомобилей на специализированных предприятиях с целью извлечения прибыли, инструмент, либо запасные части для такого оборудования и инструмента) далее именуемое «Оборудование», а Покупатель обязуется оплатить и принять данное Оборудование.
Наименование оборудования, номенклатура, его количество, стоимость и другие характеристики и условия указываются в Приложении 1 к настоящему Договору.
Оборудование принадлежит Поставщику на праве собственности, не заложено, не арестовано, не обременено правами третьих лиц.
Качество и комплектность Оборудования
Поставщик гарантирует, что поставленное по настоящему Договору Оборудование находится в надлежащем рабочем состоянии и соответствует прилагаемой документации.
Передача оборудования производится и подтверждается Универсальным передаточным документом, оформление документации в адрес Покупателя производится Поставщиком в рублях.
Условия и сроки оплаты и поставки
Оплата по Договору Покупателем производится в полном объеме в течение пяти рабочих (банковских) дней с момента его подписания, по Счету, выставленному Поставщиком путем безналичного перечисления. В случае нарушения сроков оплаты Поставщик имеет право либо на (предварительно согласованный с Покупателем) пересмотр стоимости товаров указанных в Приложении №1, либо на отказ в одностороннем порядке от исполнения Договора (с возвратом всех ранее полученных средств Покупателю в течение трех рабочих дней, если таковые имеются).
Поставщик обязуется произвести поставку Оборудования Покупателю в течении трех рабочих дней с даты поступления полной оплаты на расчетный счет Поставщика.
Оплата от третьих лиц не принимается
В случае приобретения запасных частей для оборудования Хантер по программе обмена, пункт 3.2 настоящего договора начинает действовать только с момента возврата Покупателем соответствующих неисправных запасных частей Поставщику.
Отгрузка Оборудования (если Стороны не договорились об ином) производится по адресу Поставщика. Представитель Покупателя обязан предоставить действующую доверенность по форме М2 и паспорт.
Гарантийные обязательства
Гарантийный срок на поставленное оборудование составляет 12 месяцев со дня отгрузки.
Гарантия на Оборудование предоставляется Продавцом и действует при условии соблюдений требований по эксплуатации Оборудования.
Гарантия не распространяется на быстроизнашиваемые или расходные материалы, такие как кабеля, провода, чехлы, корпуса датчиков и мишеней, крепежные элементы измерительных систем, аккумуляторные батареи, элементы питания, ручки, разъемы, фильтры, ремни, резцы и резцедержатели, передние поворотные диски и задние сдвижные пластины, депрессоры педали тормоза, держатели руля, гайки и любые резьбовые элементы, подшипники, отражатели мишеней, наклейки, кнопки, выключатели, конуса и все остальные приспособления для центровки колеса на станках для балансировки, накладки и прочие изделия из резины, силикона или пластика
Ответственность сторон
В случае нарушения Поставщиком сроков отгрузки Оборудования, указанных в параграфе №3 Договора, Поставщик выплачивает Покупателю неустойку в размере 0,5% (пять десятых процента) от стоимости Оборудования за каждый календарный день просрочки, но не более 5%.
В случае нарушения Поставщиком сроков отгрузки Оборудования более чем на 15 рабочих дней Покупатель имеет право отказаться от исполнения Договора и требовать возврата всех денежных средств ранее перечисленных по нему.
Порядок рассмотрения споров
Все споры и разногласия решаются сторонами путём переговоров в духе доброжелательства и взаимопонимания. При отсутствии достижении согласия, спорные вопросы решаются в Арбитражном суде г. Москвы, в соответствии с законодательством РФ.
Дополнительные условия
Все изменения и дополнения к настоящему Договору считаются действительными только если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами
После подписания Договора все предшествующие переговоры в любой форме становятся недействительными.
Ни одна из Сторон не имеет права передавать свои права и обязанности третьим лицам без письменного согласия другой Стороны
Все приложения к Договору являются его неотъемлемой частью
Настоящий Договор составлен в двух экземплярах на русском языке которые имеют одинаковую юридическую силу
Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств
Стороны гарантируют сохранение в тайне содержания настоящего Договора, его приложений, прочей документации, имеющего конфиденциальный характер, а также любой другой информации и сведений конфиденциального характера, предоставляемых Сторонами друг другу в связи с исполнением настоящего Договора.
Стороны обязуются незамедлительно информировать друг друга о возникновении любых затруднений, которые могут привести к невыполнению отдельных условий настоящего Договора, для согласования и своевременного принятия необходимых мер.
Реквизиты сторон
	Поставщик
	Покупатель

	ООО “ТСП”
109542, г. Москва, Рязанский проспект, д. 86/1, строение 1, помещение I, комната 6

тел.: (495) 212-91-13

ИНН: 7721401682
КПП: 772101001
ОГРН: 5157746162877
ОКПО: 52619654
БИК 044525593
р/c 40702810702490000900 в АО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА
к/c 30101810200000000593

тел.:

ИНН
ОГРН
ОКПО

р/с

к/с

Баженов Ф.С.
Дата:

___________________
Дата:

Приложение 1
к Договору № ____ от ___________________ 201__ г

Спецификации поставляемого Оборудования:

	№
	Наименование
	К
	Цена
с НДС 20%
	Стоимость
с НДС 20%

	1

	1

	2

	1

Всего по Приложению 1: на сумму ___________ (_____________________________
____________________________________), в том числе НДС (20%) _____________________.

	Поставщик
	Покупатель

________________________
Баженов Ф.С.

Дата:

_______________________

Дата:

Страница 1 из 3